¥sicooB

PUBLICAGOES LEGAIS
BALANCETE MENSAL

ATIVO
Descrigao
Circulante e realizavel a longo prazo
Disponibilidades
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Operacgdes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de Uso
Intangivel
Total Geral do Ativo

PASSIVO
Descrigao
Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depdsitos
Relagdes Interdependéncias
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigagdes
Patrimonio Liquido
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras Acumuladas a disposi¢cdo da AGO
Resultado do Ano Corrente
Total Geral do Passivo

Antonio Luiz Belli

Presidente

29/02/2020

Norberto Voigt Heusser

Diretor Operacional

Valores em reais
Saldo
158.187.136
1.622.767
10.414.676
29.924.620
115.160.504
1.003.852
60.717
5.455.515
3.757.123
1.676.997
21.395
163.642.651

Valores em reais
Saldo
119.908.461
103.333.311
267
10.929.055
5.645.827
43.734.190
23.592.114
15.933.956
4.071.185
136.936
163.642.651
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DEMONTRAGOES DE SOBRAS OU PERDAS

29/02/2020

Descrigao

Ingressos da Intermediagao Financeira
Resultado com Operagdes de Crédito
Resultado com Titulos e Valores Mobiliarios
Dispéndios da Intermediagdo Financeira
Operagdes de Captagao no Mercado
OperagGes de Empréstimos e Repasses
Provisdo para Créditos de Liquidagdo Duvidosa
Resultado Bruto da Intermediagao Financeira
Outras Receitas (Despesas) Operacionais
Receitas de Prestagdo de Servigos

Despesas de Pessoal

Outras Despesas Administrativas

Despesas Tributarias

Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado ndo operacional

Resultado Antes da Tributagdo

Imposto de renda e contribui¢ao social
Imposto de Renda

Contribuicdo Social

Resultado Liquidas

Provisdo Juros Sobre o Capital Préprio
Resultado Liquidas apés JCP

Antonio Luiz Belli Norberto Voigt Heusser

Presidente Diretor Operacional

02/2020

1.684.952
1.654.046
30.906
(1.618.317)
(241.409)
(36.143)
(1.340.766)
66.635
(385.954)
381.894
(559.579)
(635.223)
(33.525)
483.734
(23.255)
(319.320)
(7.585)
(326.904)
(15.517)
(8.848)
(6.669)
(342.421)
(68.360)
(410.781)

Valores em reais
SALDO ACUMULADO

3.504.262
3.434.005
70.257
(2.394.471)
(547.710)
(81.017)
(1.765.744)
1.109.791
(804.090)
803.720
(1.172.654)
(1.232.742)
(58.323)
915.580
(59.670)
305.701
16.634
322.335
(48.680)
(28.624)
(20.056)
273.656
(136.720)
136.936
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